丰农业农村委发〔2024〕251号

丰都县农业农村委员会
关于2024年双龙镇马灯坝村共富苗圃基地配套设施项目实施方案的批复

双龙镇人民政府：
你府《关于审批2024年双龙镇马灯坝村共富苗圃基地配套设施项目实施方案的函》（双龙府函〔2024〕61号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：2024年双龙镇马灯坝村共富苗圃基地配套设施项目
二、项目法人：双龙镇人民政府
三、建设地点：双龙镇马灯坝村
四、建设内容：新建苗圃基地11.5亩幼苗简易遮阳棚柱330根，花卉苗圃培育大棚960m²，农产品转运场60m²，整治翘丘山坪塘1座，安装太阳能路灯73盏，绿化带5849m，议事廊3个，标志标牌7个，村标志景观石1座。
五、项目投资：项目总投资99.62万元，资金来源为2024年枣庄市财政援助资金。
六、建设工期：本项目建设期5个月。
七、节能：该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
八、招投标：项目发包按国家发改委第16号令和丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）等相关文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，按期开工建设。严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保工程质量。
丰都县农业农村委员会
	 2024年10月14日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

- 2 -